
USNESENÍ 
ze zasedání Zastupitelstva města Benešova nad Ploučnicí konaného  

dne 13. 12. 2017 od 17:00 hodin v Městském kulturním zařízení (kino) 

 

 

ZaM po projednání schvaluje : 

 
Usnesení č. 94/2017: 

jako ověřovatele zápisu: pan Radek Provazník a pan Mgr. Jakub Zelený.  

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 13 pro (p. Jansa, p. Dračka, p. Tesarčíková, p. 

Černá, p. Kulíková, p. Mádle, p. Ušák, p. Tojmarová, p. Prášek, p. Kačer, p. Urx, p. Vrbický, 

p. Myšíková), 2 se zdrželi (p. Provazník, p. Zelený) 

 

Usnesení č. 95/2017: 
návrhovou a volební komisi ve složení: pan Bc Radek Prášek, pan Ota Dračka, paní Mgr. 

Zdeňka Černá. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 14 pro (p. Jansa, p. Dračka, p. Tesarčíková, p. 

Kulíková, p. Mádle, p. Ušák, p. Tojmarová, p. Prášek, p. Kačer, p. Urx, p. Vrbický, p. 

Myšíková, p. Provazník, p. Zelený, 1 se zdržela (p. Černá) 

 

Usnesení č. 96/2017:  

program zasedání v předloženém znění. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 98/2017:  

koupi pozemku p.č. 228/1 o výměře 5322 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí za cenu ve výši 

975 000 Kč. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 proti (p. Jansa, p. Dračka, p. Tesarčíková, p. 

Kulíková, p. Mádle, p. Ušák, p. Tojmarová, p. Prášek, p. Kačer, p. Urx, p. Vrbický, p. 

Myšíková, p. Provazník, p. Zelený, p. Černá) 

Návrh nebyl přijat! 
 

Usnesení č. 101/2017:  

návrh dohody o zrušení věcného břemene - služebnosti chůze a jízdy na pozemku p.č. 1292/6 

v k.ú. Benešov nad Ploučnicí Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 9 pro (p. Urx, p. Jansa, 

p. Dračka, p. Tesarčíková, p. Kulíková, p. Tojmarová, p. Zelený, p. Černá, p. Vrbický), 2 proti 

(p. Prášek, p. Mádle), 4 se zdrželi (p. Ušák, p. Kačer, p. Myšíková, p. Provazník) 

 

Usnesení č. 102/2017:  

uzavření dohody o zrušení věcného břemene - služebnosti chůze a jízdy na pozemku p.č. 

1292/6 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí mezi městem Benešov nad Ploučnicí a panem DE, 

Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu k jejímu podpisu. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 9 pro (p. Urx, p. Jansa, p. Dračka, p. Tesarčíková, p. 

Kulíková, p. Tojmarová, p. Zelený, p. Černá, p. Vrbický), 2 proti (p. Prášek, p. Mádle), 4 se 

zdrželi (p. Ušák, p. Kačer, p. Myšíková, p. Provazník) 

 

Usnesení č. 103/2017:  

návrh kupní smlouvy mezi městem Benešov nad Ploučnicí a panem LJ, bytem Benešov nad 

Ploučnicí, jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. 1358/13 o výměře 153 m2 (ostatní 

plocha v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

 

 



Usnesení č. 104/2017:  

prodej pozemku p.č.1358/13 o výměře 153 m2 (ostatní plocha) v k.ú. Benešov nad Ploučnicí 

panu LJ, bytem Benešov nad Ploučnicí, za cenu ve výši 7 180 Kč a pověřuje starostu 

k podpisu kupní smlouvy. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 105/2017:  

návrh kupní smlouvy mezi městem Benešov nad Ploučnicí a manželi P, bytem Benešov nad 

Ploučnicí, jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. 1358/14 o výměře 51 m2 (ostatní plocha 

v k.ú. Benešov nad Ploučnicí). 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 106/2017:  

prodej pozemku p.č.1358/14 o výměře 51 m2 (ostatní plocha) v k.ú. Benešov nad Ploučnicí 

manželům K a L P, bytem Benešov nad Ploučnicí, za cenu ve výši 4 119 Kč a pověřuje 

starostu k podpisu kupní smlouvy.  

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 107/2017:  

návrh kupní smlouvy mezi městem Benešov nad Ploučnicí a manželi T, bytem Benešov nad 

Ploučnicí, jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. 1358/15 o výměře 44 m2 (ostatní plocha 

v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 108/2017:  

prodej pozemku p.č.1358/15 o výměře 44 m2 (ostatní plocha) v k.ú. Benešov nad Ploučnicí 

manželům O a D T, bytem Benešov nad Ploučnicí, za cenu ve výši 3 910 Kč a pověřuje 

starostu k podpisu kupní smlouvy.  

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 109/2017:  

dodatečné zařazení pozemku p. č. 708/20 v k. ú. Benešov nad Ploučnicí do zpracování nového 

Územního plánu města a změnu jeho využití z plochy produkční zemědělské půdy na 

pozemek k bydlení předměstskému. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 110/2017:  

uzavření veřejnoprávních smluv č. 1/2017 a 2/2017 o poskytnutí dotace. Poskytovatelem je 

Ministerstvo kultury ČR. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 111/2017:  

rozpočtové opatření č. 11. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 14 pro (p. Jansa, p. Dračka, p. Kulíková, p. Mádle, p. 

Ušák, p. Tojmarová, p. Prášek, p. Kačer, p. Urx, p. Vrbický, p. Myšíková, p. Provazník, p. 

Zelený, p. Černá), 1 nehlasovala, nepřítomna (p. Tesarčíková) 

 

Usnesení č. 112/2017:  

rozpočtové opatření č. 12. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 113/2017:  

rozpočtové opatření č. 13. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 114/2017:  

rozpočtové opatření č. 14. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 115/2017:  

rozpočtové opatření č. 15. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 116/2017:  

předběžně rozpočtové opatření č. 1/2017  k rozpočtu za rok 2017  pro operace, které vzniknou 

za období od data (datum zasedání)  do 31.12.2017  bez určení konkrétní výše v Kč pro tyto 

rozpočtové změny:  

 Přijetí a  případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů.  

 Upřesnění výše transferů v případech jejich vypořádání nebo z jiných důvodů, 

předběžné opatření se schvaluje na změny výdajové i příjmové položky transferů nebo 

položky finančního vypořádání.  

 Výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií, řešení havárií a živelních pohrom, výdaje 

ve stavu nouze, výdaje na vyměřené pokuty, výdaje dle pravomocného rozhodnutí 

soudu a další výdaje, kde může dojít ke škodám z důvodu časového prodlení.  

 Změny rozpočtu v důsledku upřesnění členění dle plné  rozpočtové skladby v 

případech přesunů příjmů a výdajů.   

Provedené rozpočtové změny budou předloženy v konkrétních částkách k informování 

zastupitelstva v roce 2018. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 117/2017:  

předběžné rozpočtové opatření č. 1/2018 k rozpočtu na rok 2018 bez určení konkrétní výše 

pro tyto rozpočtové změny: 

 Změny v  členění dle vyhlášky o rozpočtové skladbě ve znění změn v průběhu roku 

2018. 

 Přijetí a  případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů.  

 Změny v položkách 1122 a 5365 vlivem zobrazení v rozpočtu daně z příjmů 

právnických osob, kde je poplatníkem obec a zároveň i příjemcem sdílené daně. (od 

února 2016 je již povinné zobrazit přes RS) 

 Upřesnění výše transferů dle schváleného SR a dle upřesnění dalších veřejných 

rozpočtů (kraje, SF, jedná se např. o přesnou výši dotace na koruny...) 

 Upřesnění výše transferů v případech jejich vypořádání nebo z jiných důvodů, 

rozpočet se schvaluje na výdajové i příjmové položky transferů nebo položky 

finančního vypořádání. 

 Upřesnění zatřídění příjmu nebo výdaje – opravy zápisů.  

 Navýšení rozpočtových příjmů dle skutečného plnění oproti položce 8115. 

 Přesun v rámci paragrafů, a to z paragrafu 3635 z důvodu upřesnění účelového čerpání 

(vysvětlení: město má na odpa 3635 kryty rozpočtem celkové očekávané výdaje na 

plány, studie nebo projekty pro připravované investice. Z rozpočtového krytí na tomto 

paragrafu např. zpracuje projekt na zateplení školy, který je však potřeba zatřídit na 

paragraf 3113, výdaj je rozpočtově krytý, ale na paragrafu obecném, z důvodu 

předpisu je potřeba přesné účelové zatřídění, ale přitom k novému rozpočtovému 

výdaji nedochází). 

 



 Přesun v rámci paragrafů, a to z paragrafu 3900 z důvodu upřesnění účelového čerpání 

(vysvětlení: město má na odpa 3900 kryty rozpočtem celkové očekávané výdaje na 

dotace poskytnuté radou či zastupitelstvem města. Z rozpočtového krytí na tomto 

paragrafu schválí dotaci např. Českému svazu chovatelů, který je však potřeba zatřídit 

na paragraf 3429, výdaj je rozpočtově krytý, ale na paragrafu obecném, z důvodu 

předpisu je potřeba přesné účelové zatřídění, ale přitom k novému rozpočtovému 

výdaji nedochází a převádí tímto kompetence na radu města. Provedené rozpočtové 

změny budou předloženy v konkrétních částkách k informování zastupitelstva města 

v roce 2018. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

Usnesení č. 118/2017:  

obecně závaznou vyhláška č. 3/2017  o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 6 pro (p. Myšíková, p. Provazník, p. Mádle, p. Ušák, 

p. Tojmarová, p. Prášek), 9 proti (p. Tesarčíková, p. Jansa, p. Dračka, p. Kulíková, p. Kačer, 

p. Urx, p. Vrbický, p. Zelený, p. Černá) 

Návrh nebyl přijat! 

 
Usnesení č. 119/2017:  

Smlouvu o úpravě vzájemných vztahů mezi ručitelem a bankou č. RD/0317456479/LCD. 

Úvěr bude poskytnut Školní jídelně ve výši 1.600.000kč na financování nákupu vybavení 

školní jídelny, splácen bude měsíčními splátkami v období 1.1.2018-1.12.2022.       

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 13 pro (p. Mádle, p. Ušák, p. Tojmarová, p. Prášek, 

p. Tesarčíková, p. Jansa, p. Dračka, p. Kulíková, p. Kačer, p. Urx, p. Vrbický, p. Zelený, p. 

Černá), 1 proti (p. Provazník), 1 se zdržela (p. Myšíková) 

 

Usnesení č. 120/2017:  

Smlouvu o přijetí úvěru č. 0317456479/LCD. Úvěr bude poskytnut Školní jídelně ve výši 

1.600.000kč na financování nákupu vybavení školní jídelny, splácen bude měsíčními 

splátkami ve výši 26.666kč v období 1.1.2018-1.12.2022 a pověřuje ředitelku Školní jídelny 

k podpisu této smlouvy.       

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 13 pro (p. Mádle, p. Ušák, p. Tojmarová, p. Prášek, 

p. Tesarčíková, p. Jansa, p. Dračka, p. Kulíková, p. Kačer, p. Urx, p. Vrbický, p. Zelený, p. 

Černá), 1 proti (p. Provazník), 1 se zdržela (p. Myšíková) 

 

Usnesení č. 121/2017:  

rozpočtové opatření č. 16 a to použití rezervních prostředků ve výši 70.000,-. Příspěvek bude 

použit na úhradu faktur za odvoz odpadu. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 122/2017:  

rozbor hospodaření za 3. čtvrtletí 2017. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 123/2017:  

střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019 – 2020. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 125/2017:  

1. rozpočet na rok 2018 jako schodkový, s tím že schodek bude uhrazen přebytkem 

finančních prostředků z roku 2017 a přijatým úvěrem ve výši 10 mil. Kč. 

Předpokládaný zůstatek na účtech k 31.12. 2017     11 950 000,- Kč 

8115 11 950 000,00 dispoziční zůstatek k 31. 12. 2017 

8115 -950 000,00 zůstatek Fondu na opravu majetku města 

8123 10 000 000,00 přijatý úvěr od KB, a. s. nevyčerpaný v roce 2017 

8124 -999 600,00 splátka úvěru Č.spořitelna -snížení energetické náročnosti 

    v objektu ZŠ č.p. 699, úvěr 6 mil. Kč, splatnost 12/2020 

    (6 let splátky) 

8124 -1 200 000,00 splátka úvěru Komerční banka-opravy nemovitostí a  

    1. etapa rozšíření kapacity MŠ, úvěr 6 mil. Kč. splatnost   

    12/2021 (5 let splátky) 

8124 -3 000 000,00 

splátka úvěru Komerční banka- rozšíření kapacity MŠ, 

oprava 

  

 

mostu Sokolovská ul., úvěr 15 mil. Kč, splatnost 12/2022 

    (5 let splátky) 

Celkem 15 800 400,00   

 

Příjmy 

Návrh rozpočtu 

2018   

      

      

1xxx 45 700 000,00 daně sdílené 

1xxx 1 200 000,00 daň výlučná 

1xxx 2 682 000,00 daňové poplatky 

2xxx 6 035 600,00 nedaňové příjmy 

3xxx 0,00 kapitálové příjmy 

4xxx 9 360 520,00 přijaté dotace 

413x 2 365 000,00 převody mezi vlastními fondy a rozpočtovými účty 

CELKEM 67 343 120,00   

 

Výdaje 

Návrh rozpočtu 

2018   

      

      

5xxx 41 686 800,00 běžné výdaje 

534x 2 365 000,00 převody mezi vlastními fondy a rozpočtovými účty 

5331 19 300 000,00 příspěvky příspěvkovým organizacím 

5336 0,00 dotace MŠMT pro ZŠ 

5339 72 000,00 Příspěvky cizí PO-Centrum soc.služeb 

522x 1 069 000,00 dotace spolkům MSK, RC Medvídek 

5901 100 000,00 dotace přidělené RaM, ZaM 

6351 500 000,00 inv.příspěvky pro zřízené příspěvkové organizace 

6xxx 18 050 000,00 kapitálové výdaje 

Celkem 83 142 800,00   

 

Rozdíl P - V 15 799 680,00 



Záporný rozdíl mezi příjmy a výdaji bude pokryt zůstatkem na účtech z roku 2017 a 

přijatým úvěrem ve výši 10  mil. Kč. 

 

2. Zastupitelstvo města schvaluje dle svých kompetencí vyhrazených zákonem o obcích 

poskytnutí příspěvků a dotací dle návrhu rozpočtu na rok 2018 takto: 

Neinvestiční výdaje  Návrh rozpočtu  Org. Odvětvové Druhové 

pro zřízené příspěvkové organizace 2018 třídění třídění třídění 

Základní a Mateřská škola Benešov n.Pl. 5 200 000,00 300 3113 5331 

Služby města Benešov n.Pl. -příspěvek na provoz 9 950 000,00 361 3639 5331 

Služby města-účelový příspěvek na správu a údržbu 

VO 1 300 000,00 361 3631 5331 

Služby města-účelový příspěvek oprava brouzdaliště 300 000,00 361 3412 5331 

Školní jídelna Benešov n.Pl. 1 150 000,00 312 3141 5331 

CDM Benešov nad Ploučnicí 1 400 000,00 313 3421 5331 

CELKEM 19 300 000,00       

 

Neinvestiční výdaje  Návrh rozpočtu  Org. Odvětvové Druhové 

pro cizí příspěvkové organizace 2018 třídění třídění třídění 

Centrum sociálních služeb - příspěvek K-Centrum 72 000,00       

CELKEM 72 000,00 315 4344 5339 

 

Neinvestiční výdaje  Návrh rozpočtu  Org. Odvětvové Druhové 

pro spolky 2018 třídění třídění třídění 

MSK Benešov nad Ploučnicí 969 000,00 606 3419 5222 

RC Medvídek Benešov nad Ploučnicí 100 000,00 606 3421 5222 

CELKEM 1 069 000,00       

 

Neinvestiční výdaje  Návrh rozpočtu  Org. Odvětvové Druhové 

ostatní neinv.transfery přidělené ZaM, RaM 2018 třídění třídění třídění 

  100 000,00       

CELKEM 100 000,00 606 3900 5901 

 

3. Zastupitelstvo stanovuje, že ve výdajové části rozpočtu nesmí být jednotlivými 

příkazci operací (odpovědnými orgány) překročen jim stanovený objem běžných a 

kapitálových výdajů dle odvětvového třídění schváleného rozpočtu roku 2018 pouze 

s výjimkou, kdy jednotliví příkazci operací zjistí, že je nutná změna v zatřídění mezi 

kapitálovým a provozním výdajem vztahujícím se k jednotlivé akci při nezměněné 

výši výdaje na tuto akci, a to za podmínky, že o těchto úkonech bude následně 

informováno zastupitelstvo města na jeho řádném zasedání.  V rámci odvětvového 

třídění se změna v druhovém třídění, včetně mzdových položek a včetně změn mezi 

druhovým tříděním běžných a kapitálových výdajů a naopak, povoluje. 

4. Zastupitelstvo schvaluje, že rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění rozpočtové 

skladby dle vyhlášky č. 323/2002 Sb. je v kompetenci vedoucí finančního odboru, 

účetních. 

5. Při sestavování, projednávání a schválení rozpočtu na rok 2018 byla současně 

provedena předběžná řídící finanční kontrola. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 



Usnesení č. 131/2017:  

souhlas zřizovatele Základní školy a Mateřská školy Benešov nad Ploučnicí, příspěvková 

organizace (zřizovatel Město Benešov nad Ploučnicí, náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad 

Ploučnicí) s dokumentem Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro správní obvod obce 

s rozšířenou působností Děčín na období 2017 - 2023. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 132/2017:  

výši měsíční odměny pro neuvolněné členy zastupitelstva s účinností od 1.1.2018 ve výši: 

Pro člena rady města 6.758,- Kč      

Pro Předsedu výboru, komise, zvláštního orgánu města. 3.379,- Kč 

Pro člena výboru, komise, zvláštního orgánu města 2.816,- Kč 

Pro neuvolněného člena zastupitelstva města 1.690,- Kč.   

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 14 pro (p. Jansa, p. Dračka, p. Černá, p. Kulíková, p. 

Mádle, p. Ušák, p. Tojmarová, p. Prášek, p. Kačer, p. Urx, p. Vrbický, p. Myšíková, p. 

Provazník, p. Zelený), 1 nehlasovala, nepřítomna (p. Tesarčíková) 

 

Usnesení č. 133/2017:  

návrh termínů pro konání ZaM v roce 2018 (07.03.2018, 04.06.2018 – pondělí, 05.09.2018). 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

 

ZaM po projednání bere na vědomí: 

 
Usnesení č. 97/2017:  

kontrolu usnesení z minulého ZaM. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 124/2017:  

přílohu k rozpočtu na rok 2018. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 126/2017:  

zprávu finančního výboru. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

Usnesení č. 127/2017:  

zprávu kontrolního výboru.  

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 9 pro (p. Jansa, p. Mádle, p. Ušák, p. Tojmarová, p. 

Prášek, p. Kačer, p. Vrbický, p. Myšíková, p. Provazník), 6 se zdrželo (p. Tesarčíková, p. 

Dračka, p. Černá p. Kulíková p. Urx, p. Zelený) 

 

 

ZaM po projednání ukládá: 
 

Usnesení č. 99/2017:  

odborům VŽP, SM, SÚ a starostovi prověření možnosti využití předmětného pozemku ke 

komerčnímu využití v rámci územního plánu. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 12 pro (p. Jansa, p. Dračka, p. Tesarčíková, p. 

Kulíková, p. Ušák, p. Tojmarová, p. Kačer, p. Urx, p. Vrbický, p. Myšíková, p. Zelený, p. 

Černá), 3 se zdrželi (p. Prášek, p. Provazník, p. Mádle) 

 

 

 



Usnesení č. 128/2017:  

KV prověřit rekonstrukce domu čp. 17, náměstí Míru (do června 2018), zřízení mobilního 

rozhlasu (do března 2018) a okolnosti podání žádosti CDM o dotační tituly na letní tábory (do 

června 2018). 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 14 pro (p. Jansa, p. Dračka, p. Černá, p. Kulíková, p. 

Mádle, p. Ušák, p. Tojmarová, p. Prášek, p. Kačer, p. Urx, p. Vrbický, p. Myšíková, p. 

Provazník, p. Zelený), 1 se zdržela (p. Tesarčíková) 

 

Usnesení č. 130/2017:  

Radě města nechat vypracovat znalecký posudek objektu restaurace na koupališti včetně 

venkovní terasy. Předmětem posudku bude zhodnotit výše nákladů stavebních úprav 

uvedeného objektu. Termín předložení znaleckého posudku v termínu do 28. 2. 2018 

k projednání na zastupitelstvu v březnu 2018.  

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 14 pro (p. Jansa, p. Dračka, p. Černá, p. Kulíková, p. 

Mádle, p. Ušák, p. Tojmarová, p. Prášek, p. Tesarčíková, p. Urx, p. Vrbický, p. Myšíková, p. 

Provazník, p. Zelený), 1 se zdržel (p. Kačer) 

 

 

ZaM po projednání přesouvá: 

 
Usnesení č. 100/2017:  

rozhodnutí o zrušení věcného břemene - služebnosti chůze a jízdy na pozemku p.č. 1292/6 

v k.ú. Benešov nad Ploučnicí na termín březnového ZaM v roce 2018 a žádá o doplnění 

informací k dohodě mezi p. H a p. E v písemném provedení. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 6 pro (p. Ušák, p. Kačer, p. Myšíková, p. Prášek, p. 

Provazník, p. Mádle), 1 proti (p. Vrbický), 8 se zdrželo (p. Urx, p. Jansa, p. Dračka, p. 

Tesarčíková, p. Kulíková, p. Tojmarová, p. Zelený, p. Černá) 

Návrh nebyl přijat! 

 

 

ZaM po projednání souhlasí: 
 
Usnesení č. 129/2017:  

s projednáním navrženého materiálu „Spor Slovanka s. r. o., vs. Město Benešov nad Ploučnicí 

a Služby města Benešov nad Ploučnicí“. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 14 pro (p. Jansa, p. Dračka, p. Černá, p. Kulíková, p. 

Mádle, p. Ušák, p. Tojmarová, p. Prášek, p. Tesarčková, p. Urx, p. Vrbický, p. Myšíková, p. 

Provazník, p. Zelený), 1 se zdržel (p. Kačer) 

 
Usnesení č. 134/2017:  

s hlasováním o doplnění člena výběrové komise. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZaM po projednání doplňuje: 

 
Usnesení č. 135/2017:  

výběrovou komisi a volí ing. Hanu Karlíčkovou jako členku výběrové komise. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení: 15 pro (všichni) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………                                        ……………………………………  

Filip Ušák                                                                   Petr Jansa 

Starosta města                                                             Místostarosta města 

 

 

 

 


